aprile 2017, ed intende ora dare esecuzione al detto aumento di 

capitale sociale riservato; 

ciò premesso 

volendosi procedere immediatamente e seduta stante alla 

esecuzione del deliberato aumento, esso viene sottoscritto dalla 

detta società "GARDA UNO S.P.A." per Euro 9.590.000,00 

(novemilionicinquecentonovantamila euro e zero centesimi), con 

un sovrapprezzo di Euro 9.590.000,00 

(novemilionicinquecentonovantamila euro e zero centesimi). 

Contestualmente alla sottoscrizione ed all'uopo, allo scopo di 

liberarla, a copertura e completa liberazione della detta quota 

di capitale sociale come sopra sottoscritto e da liberarsi in 

natura la suddetta società GARDA UNO S.P.A., a mezzo del suo legale

[...]

data del 30 (trenta) settembre 2017 (duemiladiciassette), come 

specificato nella relazione stessa la quale contiene la 

descrizione dei cespiti conferiti e quant'altro prescritto dalla 

legge e dalla quale risulta un valore netto dell'apporto per un 

complessivo importo di Euro 19.180.000,00 

(diciannovemilionicentottantamila euro e zero centesimi), di cui 

euro 9.590.000,00 imputato al capitale sociale ed euro 

9.590.000,00 imputate a sovraprezzo quota. 

Il patrimonio del ramo d'azienda come sopra conferito, nella sua 

organica unità, economico e finanziaria, che consta delle